
ZARZĄDZENIE NR 152/2012 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 15 października 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 144/2012 z dnia 01.10.2012r dotyczącego ogłoszenia 

oraz ustalenia regulaminu i  warunków  przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie 

w dzierżawę gruntów stanowiących własność gminy oraz powołania Komisji 

Przetargowej. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591;  z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,  

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055,Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, 

poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111; z 2009 r. Nr 52  

poz. 420,; z 2010r Nr 28 poz. 142; z 2011r Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21, poz.113, 

Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz.887: z 2012 Nr 567 ) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r.“o gospodarce nieruchomościami” (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651,  

Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963 i Nr 155, poz. 1043, Nr 200 poz. 1323; z 2011r Nr 129 

poz. 732,Nr 187,poz.1110 Nr 163, poz. 981,Nr 224 poz. 1337)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zmieniam okres dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Miasta 

Głowna położonych w Głownie, w pasie  ul. Rynkowskiego, w obrębie ewidencyjnym 

GŁOWNO - 11 obejmujących miejsca handlowe 1-20 znajdujące się na działkach nr 78/2, 

78/3 z 5 dni na okres 6 dni to jest od 30.10.2012 r. do 04.11.2012 r.  

 

 § 2. Zmiana okresu dzierżawy ma zastosowanie do Załączników Nr 1, Nr 2 i Nr 3 

Zarządzenia Burmistrza Głowna Nr 144/2012 z dnia 1 października 2012 r. 

 

 § 3. Zmianie ulega termin wpłacania wadium, określony w ust. II pkt 3 Załącznika  

Nr 2 Zarządzenia Burmistrza Głowna Nr 144/2012 z dnia 1 października 2012 r., który 

wyznacza się do dnia 17.10.2012 r (włącznie). 

 

 § 4. Pozostałe warunki udziału w przetargu pozostają bez zmian. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  

na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


